Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 28 »  декабря  2016 г.                            № 966

О внесении изменений в постановление главы
администрации городского округа – город Галич
Костромской области от  30.12.2008г. №1363 «Об
оплате труда работников муниципального
учреждения «Школьное питание»

В соответствии с  Федеральным законом от  3  июля 2016 года № 347-ФЗ « О
внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести   изменения  в  Положение  «Об  оплате  труда  работников
муниципального  учреждения  «Школьное  питание»,  утвержденное
постановлением  главы  администрации  городского  округа  город  Галич
Костромской области от 30.12.2008 года № 1363 (в редакции постановления
главы администрации городского округа — город Галич Костромской области
от  30.03.2009  года  №  329,  в  редакции  постановлений  администрации
городского округа — город Галич Костромской области от 11.02.2010 года №
116,  от 06.10.2010 года № 1089, от 15.07.2011 года № 567, от 25.11.2011 года №
1057, от 16.10.2012 года № 841, от 28.10.2013 № 990, от 05.02.2014 года № 92,
от 07.10.2014  № 834, от 12.02.2016 №82)  следующие изменения, дополнив
пункт 9 главы 3  абзацем третьим следующего содержания:

« Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителя МУ «ШП», формируемой за счет всех источников финансового
обеспечения  и  рассчитываемой  за  календарный  год,  и  среднемесячной
заработной  платы  работников  учреждения  (без  учета  заработной  платы
соответствующего руководителя) устанавливается в кратности от 1 до 6.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и  подлежит
официальному опубликованию.

Главы городского округа-
Город Галич Костромской области                                                        С.В. Синицкий